
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «04» вересня 2023 року №0110-5/2183

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2023 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2183

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12837046 116646
1

Бондар Дмитро Валентинович 28673793 XA 27.06.2006 
Диплом спеціаліста

Радіофізика і 
електроніка

0,000

2 13019831 116646
1

Бугрєєв Володимир Сергійович 016476 M16 29.02.2016 
Диплом магістра

Радіофізика і 
електроніка

0,000

3 13017791 116646
1

Буряченко Іван Володимирович 45544639 XA 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Радіофізика і 
електроніка

0,000

4 12831649 116646
1

Васильєв Владислав Володимирович 208244 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Радіофізика і 
електроніка

0,000

1



5 13036759 116646
1

Замашка Ярослав Миколайович 47746503 XA 31.01.2015 
Диплом магістра

Радіофізика і 
електроніка

0,000

6 12991193 116646
1

Лупша Володимир Миколайович 005805 BC 24.02.1997 
Диплом спеціаліста

Радіофізика і 
електроніка

0,000

7 13011999 116646
1

Мироненко Олексій Олександрович 000875 BE 23.06.1997 
Диплом спеціаліста

Радіофізика і 
електроніка

0,000

8 12906237 116646
1

Рябоконь Тетяна Миколаївна 22813181 XA 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Радіофізика і 
електроніка

0,000

9 12790748 116646
1

Сукач Валерій Леонідович 11007774 MO 26.06.1999 
Диплом спеціаліста

Радіофізика і 
електроніка

0,000

10 12834823 116646
1

Топчій Сергій Валерійович 113583 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Радіофізика і 
електроніка

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2183

176 Мікро- та наносистемна техніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13033514 113374
5

Булова Андрій Геннадійович 116139 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Фізична та 
біомедична 
електроніка

0,000

2 12865361 113374
5

Гриценко Михайло Олегович 081987 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Фізична та 
біомедична 
електроніка

0,000

3 12871111 113374
5

Золотарьов Денис Антонович 162796 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Фізична та 
біомедична 
електроніка

0,000

3



4 13016801 113374
5

Калита Андрій Володимирович 119759 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

Фізична та 
біомедична 
електроніка

0,000

5 13061315 113374
5

Томах Веніамін Олександрович 121539 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Фізична та 
біомедична 
електроніка

0,000

6 12930327 113374
5

Щука Михайло Михайлович 081982 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Фізична та 
біомедична 
електроніка

0,000

4


